



Suomalaisista yrityksistä löytyy muun muassa tämänkaltaisia tyyppejä. Ei tosin kuvan vasemmassa alalaidassa juomapaikalle saapuneita hahmoja selittävää Daavid Aatteenporoa.

Parodia suomalaisesta työkuulttuurista

Teatteri Provinssissa seuraavaksi vauhdikasta bisnesteatteria.

SSS|VELI-MATTI HENTTONEN
veli-matti.henttonen@ss.fi

Yrittäminen ja yritystoiminta ovat tätä nykyä – tai itse asiassa jo varsin pitkään – olleet Suomessa perin vakavia asioita. Toimintaa yritetään toteuttaa perin ryppyotsaisesti, paitsi ehkä nykyisissä tietokonepelejä rustaavissa suomalaisfirmoissa.

Voiko olla myös toisenlaista yritystoimintaa? Ehkäpä juuri tähän ei Teatteri Provinssin suojissa tehty pikakelauskomedia *Miele-*

tön yritysmaailma vastaa, mutta sen sijaan **Pauliina Saloniuksen** ohjaamana tuleva esitys tulee vauhdikkaan parodian keinoin kertomaan yritysmaailmasta.

Mieletön yritysmaailma -komedian ovat kirjoittaneet turkulaiset **Erica** ja **Jarmo Selin**, jotka myös näyttävät ja laulavat esityksessä. Yritysmaailma on parille tuttu kantapäähän kautta, sillä molemmat ovat toimineet vuosikymmeniä yrityskonsultteina.

Yritystoiminnan kehittämisessä mukana olleet Selinit ovat teatteriharras-

tuksen kautta yhdistäneet ns. hovin ja hyödyn. *Mieletön yritysmaailman* ensimmäinen versio toteutettiin pari vuotta sitten Kaarinassa, ja menestys oli taattu.

Saloa varten esitys on uusittu ja päivitetty jopa osin Salon seudun näkökulmasta. Esityksen hahmoista saattaa löytyä tunnistettavia henkilöitä; mukana on ainakin yksi somerolainen.

– Suomalaisesta työelämästä ja -kuulttuurista ei ole juurikaan tehty parodiaa. Vastaavasti esimerkiksi **Dario Fo** on kirjoittanut

aiheesta näytelmiä, joita on esitetty myös Suomessa, ohjaaja Pauliina Saloniuksen kertoo ja jatkaa, kuinka työelämä on tässä mielessä ollut meillä aina näihin päiviin saakka tabu.

Mieletön yritysmaailma tuo tekijäryhmän mukaan tähän muutosta sketsipohjaisena esityksenä yritysmaailman mielettömistä koukeroista. Kyytiä saavat yhtä lailla niin esimiehet kuin alaiset.

Tästä on hyvän hauskana esimerkkinä komedian avaava sketsi juoma/taukopaikasta, jonne saapuu pe-

riperää erilaisia yritysmaailman tyyppejä puumastan kautta urputtajaan ja vastarannan kiiskiin. Mukaan mahtuu lisäksi muun muassa pulmunen sekä nuorempi pulmunen että sonni ja norsu. Kaiken nähdyn ja koetun selostaa kuiskaamalla läheisestä puskasta Daavid Aatteenporo.

Selinien tavoitteena on suoristaa väliaikoinen parin tunnin mittaisessa esityksessä yritysmaailman mutkat suoriksi. Tämän toteuttamiseksi on luvassa parikymmentä eri hahmoa duunarista poliitikoihin.

Kokonaisuuden toteuttaa Selinien esittämien SuperKonsulttien lisäksi yksi SuperDuunari. Tämä työ on langennut turkulaisnäyttelijä **Petri Aulinille**.

Esityksiä on kuluvan vuoden puolella Salossa kaksi. Koska lavastus on kevyt, *Mieletön yritysmaailma* on helppo viedä paikasta toiseen.

■ ■
Mieletön yritysmaailma -kantaesitys Teatteri Provinssissa torstaina 4.12 klo 19.